[image: image1.png]

	Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГК и КР ЛНР)

Управление образования

Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(УО АГК и КР ЛНР)

ул. Красных Шахтёров, д.2, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404

тел.:(06435)6-34-05, е-mail:krasnodondok@mail.ru,   код ЕГРЮЛ  60700413

    21.01. 2020г.__ №1
на № ______________________
ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Управление образования Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики
адрес направления предложения: ул. Красных Шахтёров, д.2, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404, эл. адрес  krasnodonbux@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 14час 00мин 24.01.2020г.
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг:
	    п/п

	Наименование и характеристики товара (продукции), работ, услуг
	Ед. измерения
	Количество

	29.32.3 – Части и принадлежности к моторным транспортным средствам

	1
	Чулок заднего моста на ВАЗ - 21043
	шт
	1

	2
	Провода высокого напряжения на ВАЗ - 21043
	кмплект
	1

	3
	Крышка трамблера на ВАЗ - 21043
	шт
	1

	4
	Свечи зажигания  на ВАЗ - 21043
	комплект
	1

	5
	Домкрат на ВАЗ - 21043
	шт
	1

	6
	Рулевой механизм на ВАЗ - 21043
	шт
	1

	7
	Противотуманные фары на ВАЗ - 21043
	комплект
	1

	8
	Дневные ходовые огни на ВАЗ - 21043
	комплект
	1

	19.20.2 Топливо жидкостное и газ; масла смазочные

	9
	Масло в ДВС
	литр
	1

Требования к качеству товара, работ, услуг: товар должен строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, соответствовать стандартам, применяемым на территории Луганской Народной Республики,  что подтверждается удостоверениями качества (сертификатами).

Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка поставляемых товаров (продукции) должна соответствовать действующим стандартам и обеспечивать сохранность товаров (продукции) при транспортировке, отгрузке и хранении.

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: самовывоз
Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: в течение 10 дней с момента  заключения договора.

Предполагаемые сроки проведения закупки: январь-февраль 2020г.

Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 10 дней с момента поступления финансирования по соответствующему коду экономической классификации.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородности товара, работы, услуги, предлагаемых поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.
С уважением,
Председатель
комиссии по конкурсным торгам

                                               И.А.Касеева